САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2016 года № 197-3

О назначении председателя
Территориальной избирательной комиссии № 12

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона

Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях

в Санкт-Петербурге», Санкт-Петербургская избирательная комиссия

п о с т а н о в и л а:

1. Назначить Воеводину Светлану Анатольевну, члена

Территориальной избирательной комиссии № 12 с правом решающего

голоса, председателем Территориальной избирательной комиссии № 12

с 2 ноября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Направить копию настоящего постановления в Территориальную

избирательную комиссию № 12.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Н.Э. Лебедеву.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Кондратенко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ